
Uchwała Nr 832/253/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 maja 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia V edycji konkursu Innowator Mazowsza 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712,  

z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na organizację V edycji konkursu Innowator Mazowsza, zwanego dalej 

„Konkursem”, w dwóch kategoriach konkursowych: „Młoda Innowacyjna Firma”  

oraz „Innowacyjny Młody Naukowiec” jako element procesu wdrażania Regionalnej 

Strategii Innowacji dla Mazowsza. 

2. Konkurs adresowany jest do przedstawicieli sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw 

oraz środowiska nauki z terenu Województwa Mazowieckiego.  

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin V edycji konkursu Innowator 

Mazowsza, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zwany dalej „Regulaminem 

Konkursu”.  

 

§ 2. 

 

1. Powołuje się Kapitułę V edycji konkursu Innowator Mazowsza, zwaną dalej „Kapitułą”, 

do zadań której należy w szczególności czuwanie nad przebiegiem konkursu oraz wybór 

laureatów konkursu. 

2. W skład Kapituły wchodzą: 

1) Przewodniczący – Marszałek Województwa Mazowieckiego;  

2) Członek Kapituły – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego nadzorujący 

działalność Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Członek Kapituły – Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego lub osoba przez niego 

wyznaczona; 

4) Członek Kapituły – Minister Rozwoju Regionalnego lub osoba przez niego 

wyznaczona. 

3. Skład osobowy Kapituły określi Marszałek Województwa Mazowieckiego w drodze 

zarządzenia. 

4. Szczegółowe zasady działania oraz zakres kompetencji Kapituły określa Regulamin 

Konkursu. 

 

§ 3. 

 

1. Powołuje się Grupy Robocze do oceny prac konkursowych w ramach V edycji Konkursu 

właściwe dla każdej z kategorii konkursowych, o których mowa w § 1 ust. 1. Grupa 

Robocza będzie składać się z Przewodniczącego, Sekretarza oraz członków.  

2. Skład osobowy Grup Roboczych, o których mowa w ust. 1 określi Marszałek 

Województwa Mazowieckiego w drodze zarządzenia. 

3. Szczegółowe zasady pracy Grup Roboczych określa Regulamin Konkursu. 

4. Wynagrodzenie przewodniczących oraz członków Grup Roboczych „Innowacyjny Młody 

Naukowiec” oraz „Młoda Innowacyjna Firma” zostanie określone odrębną uchwałą 

Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



§ 4. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 72.000 zł z przeznaczeniem na ufundowanie 

nagród pieniężnych dla laureatów V edycji Konkursu „Innowator Mazowsza”. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 

poz. 316) - w dziale 710, rozdziale 71095, § 3040 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 

poz.1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, 

poz.1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644 oraz z 2012, poz. 1237. 


